
 Zarządzenie Nr 87/2020 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 września 2020 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy – Miasto Działdowo na lata 

2021-2030 

 

Na podstawie § 9 Uchwały nr XXXIII/341/10 Rady Miasta Działdowo z dnia 18 marca 2010 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Działdowa 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2010 r. Nr 67, poz. 1060), w związku z Zarządzeniem                               

Nr 86 /2020 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 30 września 2020 roku w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy – Miasto Działdowo na lata 2021-2030, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy – Miasto Działdowo na lata 2021-2030, 

zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Małgorzata Rochoń – Przewodnicząca Komisji, 

2) Bożena Samul  – Sekretarz Komisji, 

3) Milena Wiśniewska  - Członek Komisji. 

 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

1) zbieranie uwag mieszkańców do projektu Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy – Miasto Działdowo na lata 2021-2030, 

2) analiza uwag i opinii zgłoszonych przez mieszkańców oraz przygotowanie propozycji 

stanowiska Burmistrza Miasta Działdowo, 

3) rozstrzygnięcie kwestii spornych dotyczących procesu konsultacji, 

4) sporządzenie protokołu zawierającego wyniki konsultacji na wzorze stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

5) przekazanie protokołu Przewodniczącemu Rady Miasta Działdowo oraz Burmistrzowi 

Miasta Działdowo, 

6) opublikowanie wyników konsultacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 3 

Dni, w których upływają terminy wykonania poszczególnych czynności związanych z 

konsultacjami, określa załącznik nr 2 do zarządzenia.   

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                   z up. BURMISTRZA 

                     

                                                                                                  /-/ Andrzej Wiśniewski 

                                                                                               ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

  



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 87/2020 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 września 2020  roku 

 

 

 

PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZENIA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

PROJEKTU STRATEGII ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH 

GMINY – MIASTO DZIAŁDOWO NA LATA 2021-2030 

 

 

Konsultacje przeprowadzono w terminie od 9 października 2020 do 17 października 2020 roku 

w formie badania opinii mieszkańców z wykorzystaniem formularza zgłaszania uwag do 

projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy – Miasto Działdowo na lata 

2021-2030. 

Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialna była Komisja do przeprowadzenia konsultacji 

społecznych projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy – Miasto 

Działdowo na lata 2021-2030, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Działdowo w 

składzie: 

1) Małgorzata Rochoń – Przewodnicząca Komisji, 

2) Bożena Samul  – Sekretarz Komisji, 

3) Milena Wiśniewska - Członek Komisji. 

 

Komisja stwierdza, iż w toku konsultacji wpłynęło łącznie ……. formularzy z uwagami. 

Komisja po analizie uwag i opinii zgłoszonych przez mieszkańców przygotowała propozycje 

stanowisk, które prezentuje w poniższej tabeli: 

 

Lp. 

Część dokumentu, 

do którego odnosi 

się uwaga 

(podrozdział, strona) 

Uwagi/opinie, 

propozycje zmian w 

tekście dokumentu 

Uzasadnienie Propozycja stanowiska 

1.      

2.      

3.      

 

Uwagi i spostrzeżenia członków Komisji: 

………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

Podpisy członków Komisji: 

 

Imię i nazwisko, funkcja Data Podpis 

1) Małgorzata Rochoń – Przewodnicząca 

Komisji 

  

2) Bożena Samul  – Sekretarz Komisji,   

3) Milena Wiśniewska  - Członek Komisji.   

  



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 87/2020 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 września 2020roku 

 

 

KALENDARZ CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM 

KONSULTACJI PROJEKTU STRATEGII ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

SPOŁECZNYCH GMINY – MIASTO DZIAŁDOWO NA LATA 2021-2030 

 

 

Lp. Czynność Termin 

 Ogłoszenie konsultacji społecznych projektu Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy – 

Miasto Działdowo na lata 2021-2030 

1 październik 2020r  

 Przeprowadzenie konsultacji społecznych – zbieranie 

uwag i opinii mieszkańców 

Początek po upływie 7 dni od 

ogłoszenia – konsultacje 

trwają co najmniej 7 dni  ( od 

9-17 października 2020r. ) 

 Analiza uwag i opinii zgłoszonych przez mieszkańców 

podczas konsultacji, rozstrzygnięcie kwestii spornych 

dotyczących procesu konsultacji oraz przygotowanie 

propozycji stanowiska Burmistrza Miasta Działdowo 

19-20 Październik 2020r.  

 Sporządzenie protokołu zawierającego wyniki 

konsultacji 

21 październik 2020r.  

 Przekazanie protokołu Przewodniczącemu Rady 

Miasta Działdowo oraz Burmistrzowi Miasta 

Działdowo 

W terminie 14 dni licząc od 

ostatniego dnia konsultacji 

 Opublikowanie wyników konsultacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej 

Do 15 listopada 2020r.  

 

 


